АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 28 декабря 2017 года № 3329

О внесении изменения
в постановление администрации
города Югорска от 17.10.2016 № 2532
«Об утверждении краткосрочного плана
капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных
на территории города Югорска, на 2017 - 2019 годы»

В целях уточнения объемов финансирования в соответствии с постановлением
Правительства Ханты - Мансийского автономного округа - Югры от 02.09.2016 № 334 п
«О краткосрочном плане реализации программы капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты - Мансийского автономного
округа - Югры, на 2017 - 2019 годы»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 17.10.2016 № 2532
«Об утверждении краткосрочного плана по капитальному ремонту общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории города Югорска на 2017 - 2019 годы»
(с изменениями от 12.01.2017 № 37, от 13.04.2017 № 847, от 13.10.2017 № 2496) изменение,
изложив приложения 1, 2 в новой редакции (приложения 1, 2).

2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
города — директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса
администрации города Югорска В.К. Бандурина.

1.

Глава города Югорска Р.З. Салахов

Департамент ЖКиСК
№ Вх.ДЖКиСК-19

от 11.01 2018

Приложение 1
к постановлению

администрации города Югорска
от 28 декабря 2017 года № 3329

Приложение 1
к постановлению

администрации города Югорска
от 13.10.2017 №2496

Приложение 1
к постановлению

администрации города Югорска
от 17.10.2016 № 2532

Краткосрочный план реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории города Югорска, на 2017 - 2019 годы

№
п\п

Адрес МКД

Год

М
ат

ер
иа

л
ст

ен

К
ол

ич
ес

тв
о

эт
аж

ей

К
ол

ич
ес

тв
о

по
дъ

ез
до

в

об
щ

ая
 п

ло
щ

ад
ь

М
К

Д
, в

се
го

 Площадь
помещений

МКД:

Ко
ли

че
ст

во
 ж

ит
ел

ей
,

за
ре

ги
ст

ри
ро

ва
нн

ых
 в

М
КД

 н
а д

ат
у

ут
ве

рж
де

ни
я к

ра
тк

ос
ро

чн
ог

о
пл

ан
а

Стоимость капитального ремонта

Уд
ел

ьн
ая

 ст
ои

мо
ст

ь
ка

пи
та

ль
но

го

ре
мо

нт
а

] к
в.

м
об

щ
ей

 п
ло

щ
ад

и
по

ме
щ

ен
ий

 М
КД

пр
ед

ел
ьн

ая
 ст

ои
мо

ст
ь к

ап
ит

ал
ьн

ог
о

ре
мо

нт
а

1 к
в.

м
об

ш
ей

 п
ло

щ
ад

и
по

ме
щ

ен
ий

 М
КД

П
ла

но
ва

я
да

та
 з

ав
ер

ш
ен

ия
 р

аб
от

№
п\п

Адрес МКД

вв
од

а
в

эк
сп

лу
ат

ац
ию

за
ве

рш
ен

ие
 п

ос
ле

дн
ег

о
ка

пи
та

ль
но

го
 п

ем
он

та

М
ат

ер
иа

л
ст

ен

К
ол

ич
ес

тв
о

эт
аж

ей

К
ол

ич
ес

тв
о

по
дъ

ез
до

в

об
щ

ая
 п

ло
щ

ад
ь

М
К

Д
, в

се
го

ё 1> о Й
в

то
м

 ч
ис

ле
 ж

ил
ы

х
по

м
ещ

ен
ий

,
на

хо
дя

щ
их

ся
 в

со

бс
тв

ен
но

ст
и

тя
ж

п
ян

Ко

ли
че

ст
во

 ж
ит

ел
ей

,
за

ре
ги

ст
ри

ро
ва

нн
ых

 в
М

КД
 н

а д
ат

у
ут

ве
рж

де
ни

я к
ра

тк
ос

ро
чн

ог
о

пл
ан

а

£ а> и CQ

в том числе:

Уд
ел

ьн
ая

 ст
ои

мо
ст

ь
ка

пи
та

ль
но

го

ре
мо

нт
а

] к
в.

м
об

щ
ей

 п
ло

щ
ад

и
по

ме
щ

ен
ий

 М
КД

пр
ед

ел
ьн

ая
 ст

ои
мо

ст
ь к

ап
ит

ал
ьн

ог
о

ре
мо

нт
а

1 к
в.

м
об

ш
ей

 п
ло

щ
ад

и
по

ме
щ

ен
ий

 М
КД

П
ла

но
ва

я
да

та
 з

ав
ер

ш
ен

ия
 р

аб
от

№
п\п

Адрес МКД

вв
од

а
в

эк
сп

лу
ат

ац
ию

за
ве

рш
ен

ие
 п

ос
ле

дн
ег

о
ка

пи
та

ль
но

го
 п

ем
он

та

М
ат

ер
иа

л
ст

ен

К
ол

ич
ес

тв
о

эт
аж

ей

К
ол

ич
ес

тв
о

по
дъ

ез
до

в

об
щ

ая
 п

ло
щ

ад
ь

М
К

Д
, в

се
го

ё 1> о Й
в

то
м

 ч
ис

ле
 ж

ил
ы

х
по

м
ещ

ен
ий

,
на

хо
дя

щ
их

ся
 в

со

бс
тв

ен
но

ст
и

тя
ж

п
ян

Ко

ли
че

ст
во

 ж
ит

ел
ей

,
за

ре
ги

ст
ри

ро
ва

нн
ых

 в
М

КД
 н

а д
ат

у
ут

ве
рж

де
ни

я к
ра

тк
ос

ро
чн

ог
о

пл
ан

а

£ а> и CQ

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

Ф
он

да

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

бю
дж

ет
а

су
бъ

ек
та

Ро

сс
ий

ск
ой

Ф

ед
ер

ац
ии

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

ме
ст

но
го

 б
ю

дж
ет

а

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

со
бс

тв
ен

ни
ко

в
по

ме
щ

ен
ий

 в
 М

К
Д

Уд
ел

ьн
ая

 ст
ои

мо
ст

ь
ка

пи
та

ль
но

го

ре
мо

нт
а

] к
в.

м
об

щ
ей

 п
ло

щ
ад

и
по

ме
щ

ен
ий

 М
КД

пр
ед

ел
ьн

ая
 ст

ои
мо

ст
ь к

ап
ит

ал
ьн

ог
о

ре
мо

нт
а

1 к
в.

м
об

ш
ей

 п
ло

щ
ад

и
по

ме
щ

ен
ий

 М
КД

П
ла

но
ва

я
да

та
 з

ав
ер

ш
ен

ия
 р

аб
от

№
п\п

Адрес МКД

вв
од

а
в

эк
сп

лу
ат

ац
ию

за
ве

рш
ен

ие
 п

ос
ле

дн
ег

о
ка

пи
та

ль
но

го
 п

ем
он

та

М
ат

ер
иа

л
ст

ен

К
ол

ич
ес

тв
о

эт
аж

ей

К
ол

ич
ес

тв
о

по
дъ

ез
до

в

кв.м кв.м КВ.М чел. руб. РУ
б. руб. руб. руб. руб./кв

.м
руб./кв

.м

П
ла

но
ва

я
да

та
 з

ав
ер

ш
ен

ия
 р

аб
от

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
2017-2019 год

город Югорск

2017 год

1
ул.
Декабристов,
Д. 10

198
7 0 ино

й 3 3
1

428,56
1

322,06
1

322,06 70 3 805
991,63

0,0
0 380 599,16 171 269,62 3 254

122,85
2

878,83
26

754,72
31.12.20

17

2
ул. Кирова, д.
10

199
1 0 ино

g 5 8 6
876,33

6
350,06

6
350,06 303 25 121

838,12
0,0
0

2512
18" "1

1 130
482,72

21 479
171,59

3
956,16

26
754,72

31.12.20
17

3 ул. Мира, д. 10 198
6 0 ино

й 5 5 4 1
959,Г '

4
557,70

4
557,70 197 19 450

838,40
0,0
0

1 945
-^"-^,84 875 287,73 16 630

466,83
4

267,69
26

754,72
31.12.20

17

4 ул. Мира, д. 14 198
7

0 ино
й 5 6 4

988,90
4

583,85
4

583,85 226 25 396
312,37

0,0
0

- J39
631,24

1 142
834,06

21 713
847,07

5
540,39

26
754,72

31.12.20
17

5 ул. Мира, д.
18, корп. 2

198
8 0

ино
й 5 5 3

556,00
3

240,00
3

240,00
162 19 905

355,46
0,0
0

1 990
535,55 895 741,00

17019
078,91

6
143,63

26
754,72

31.12.20
17

6

ул.
Монтажников,
д. 3, корп. А,
секц. 2

198
6

0 ино
й 2 1 609,50 532,30 532,30 16

3 623
001,47

0,0
0

362 300,15 163 035,07 3 097
666,25

6
806,31

26
754,72

31.12.20
17

ИТОГО 2017 год
22

419,19
20

585,97
20

585,97
974 97 303

337,45
0,0
0

9 730
333,75

4 378
650,20

83 194
353,50

2018 год

1 ул. 40 лет
Победы, д. 1

197
6 0 ино

й 5 4 3
461,90

3
285,30

3
285,30 116

1 114
958,77

0,0
0

0,00 50 173,14 1 064
785,63 339,38

16
373,82

31.12.20
18

2
ул. 40 лет
Победы, д. 7

198
6

0 ино
й 5 4 4

284,70
3

212,60
3

075,20 135
18 027
326,24

0,0
0 0,00 0,00 18 027

326,24
5

611,44
16

373,82
31.12.20

18

3
ул.
Декабристов,
д. 6

198
9 0

ино
й 3 3

1
456,40

1
344,20

1
344,20 59

11 409
833,15

0,0
0

0,00 0,00
11 409
833,15

8
488,20

16
373,82

31.12.20
18

4

ул.
Железнодорож
ная, д. И,
корп. А

198
6 0 ино

й 5 6
4

971,80
4

574,10
4

574,10 227
38 812
951,45

0,0
0

3 881
295,15

1 746
582,82

33 185
073,48

8
485,37

16
373,82

31.12.20
18

5
ул.
Железнодорож
ная, д. 45

197
1 0 ино

й
2 2 524,50 485,20 485,20 29 306 704,48 0,0

0
0,00 0,00 306 704,48 632,12 16

373,82
31.12.20

18

6
ул.
Механизаторо
в, д. 12

199
2

0 ино
й 5 2 643,80

1
511,80 511,80 71 7 676

539,25
0,0
0 0,00 345 444,27 7 331

094,98
5

077,75
16

373,82
31.12.20

18

7 ул. Мира, д. 16 198
6 0 ино

й 5 6 5
017,09

4
545,90

4
465,20

220 29 733
228,93

0,0
0

2 973
322,89

1 337
995,30

25 421
910,74

6
540,67

16
373,82

31.12.20
18

8
ул. Мира, д.
18, корп. 3

198
9

0
ино

й
5 4 3

500,85
3

230,40
3

230,40 143 16 367
272,19

0,0
0

0,00 736 527,25 15 630
744,94

5
066,64

16
373,82

31.12.20
18

9 ул. Мира, д. 4 198
5 0

ино
й 5 4 3

484,65
3

184,28
3

034,88
126 17919

778,25
0,0
0

1 791
977,83

806 390,02 15 321
410,40

5
627,58

16
373,82

31.12.20
18

ИТОГО 2018 год
28

345,69
25

373,78
25

006,28
1

126
141 368
592,71

0,0
0

8 646
595,87

5 023
112,80

127 698
884,04

2019 год

1
ул. 40 лет
Победы, д. 9

197
9 0

ино
й 5 4 3

491,35
3

044,15
2

908,15
134 16 190

928,97
0,0
0

0,00 0,00
16 190
928,97

5
318,70

17
192,51

31.12.20
19

2 ул. Мира, д. 18 199
0

0 ино
й 5 6 4

982,36
4

602,46
4

560,76 204
23 370
131,54

0,0
0

0,00 1 051
655,92

22318
475,62

5
077,75

17
192,51

31.12.20
19

3
ул. Попова, д.
60, корп. Б

198
9 ' 0

ино
й 2 .3 809,30 685,80 685,80 26 3 848 •

328,57
0,0
0 0,00 173 174,79 3 675

153,78
5

611,44
17

192,51
31.12.20

19

4
ул. Свердлова,
д. 1

199
1 0 ино

й
5 4 3

731,80
3

178,80
3,

178,80 167 16 141
144,99

0,0
0 0,00 726,351,52. 15414

793,47
5

077,75
17

192,51
31.12.20

19

5
ул. Свердлова,
д. 6

199
0

0 ино
й 5 5 5

319,25
4

918,35
4

918,35 219 24 974
141,33

0,0
0 0,00 1 123

836,36
23 850 -
304,97

5
077,75

17
192,51

31.12.20
19

6
ул. Таежная, д.
12, корп. 2

198
7 0

ино
й 3 3 1

409,60
1

290,90
i

290,90 65 11 025
706,29

0,0
0

1 102
570,63 496 156,78 9 426

978,88
8

541,10
17

192,51
31.12.20

19

7
ул. Толстого,
Д. 2

199
2 0 ино

й
5 4 3

754,75
3

233,95
3

233,95 132 13416
115,63

0,0
0 0,00 603 725,20 12 812

390,43
4

148,52
17

192,51
31.12.20

19
ИТОГО 2019 год

23
498,41

20
954,41

20
776,71 947 108 966

49732
0,0
0

1 102
570,63

4 174
900,57

103 689
026,12

Итого по городу
Югорску

74
263,29

66
914,16

66
368,96

3
047

347 638
427,48

0,0
0

19 479
500,25

13 576
663,57

314 582
263,66

Приложение 2
к постановлению

администрации города Югорска
от 28 декабря 2017 года № 3329

Приложение 2
к постановлению

администрации города Югорска
от 13.10.2017 №2496

Приложение 2
к постановлению

администрации города Югорска
от 17.10.2016 №2532

Виды работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, выполняемых в рамках краткосрочного плана
реализации Программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города

Югорска, на 2017 - 2019 годы

№

п
\
п

Адрес
МКД

Стоим
ость

капита
льного
ремонт

а
ВСЕГ

0

Строит
ельны

й
контро

ль

Проек
тные
работ

ы

Электрос
набжени

е

Отопл
ение

Горяче
е

водосн
абжени

е

Холоди
ое

водосн
абжени

е

Водоот
велени

е

Газосн
абжени

е

Ремонт
или

замена
лифтов

ого
оборудо

вания

Ремонт
крыши

Ремонт
подвальных
помещений

Ремонт
фасада

Утепление
фасада

Ремонт
фундамент

а

руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. ед РУ
б.

кв.
м. руб. кв.

м. руб. кв.
м. руб. кв.

м. руб.
ку
б.
м.

руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

город Югорск

2017 год

1

ул.
Декабри
стов, д.
10

3 805
991,63

76
455,38

138
396,00 0,00 0,00 579

457,84 0,00 0,00 0,00 0,
00

0,
00

626
,00

3 011
682,41

0,0
0 0,00 0,0

0 0,00 0,0
0 0,00 0,0

0 0,00

2
ул.
Кирова,
д. 10

25 121
838,12

511
951,49

563
316,00

2 398
954,68

8 971
643,53

2 864
792,14

992
341,26

1 023
586,84 0,00 0,

00
0,
00 764

,00

7 795
252,18

0,0
0 0,00 0,0

0 0,00 0,0
0 0,00 0,0

0 0,00

3
ул.
Мира, д.
10

19 450
838,40

397
556,13

379
908,00 0,00 9 146

641,35
2 239
247,09

742
966,28 0,00 0,00 0,

00
0,
00

948
,70

6 544
519,55

0,0
,0 0,00 0,0

0 0,00 0,0
0 0,00 0,0

0- 0,00

4
ул.
Мира. д.
14

25 396
312,37

521
740,05

369
513,00 0,00 9 733

273,45
4 796.

393,95
2 673

759,71 0,00 0,00 0,
00

0,
00

1
284
,00

7 301
632,2!

0,0
0 0,00 0,0

0 0,00 0,0
0 0,00 0,0

0 0,00

5

ул.
Мира. д.
18, корп.
2

19 905
355,46

239
211,86

420
941,00

1 327
108,72

6 252
906,20

3 390
232,32

1 889
892,00

1 402
090,56 0,00 0,

00
0,
00

927
,00

4 982
972,80

0,0
0 0,00 0,0

0 0,00 0,0
0 0,00 0,0

0 0,00

6

ул.
Монтажн
иков, д.
3, корп.
Л. секц.
2

3 623
001,47

72
713,33

134
913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00
0,
00

380
,00

1 874
102,51

0.0
0 0,00 0,0

0 0,00
61
0,0
0

1 541
272,6

3

0,0
0 0,00

ИТОГО 2017
год

97 303
337,45

1 819
628,24

2 006
987,00

3 726
063,40

34 104
464,53

13 870
123,34

6 298
959,25

2 425
677,40 0,00 0,

00
0,
00

5
929
,70

31 510
161,66

0,0
0 0,00 0,0

0 0,00
61
0,0
0

1 541
272,6

3

0,0
0 0,00

2018 год

1

ул. 40
лет
Победы,
д. 1

1 114
958,77

22
270,04

52
032,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040

655,93
0,
00

0,
00

0,0
0 0,00 0,0

0 0,00 0,0
0 0,00 0,0

0 0,00 0,0
0 0,00

2

ул. 40
лет
Победы,
д. 7

18 027
326,24

360
075,40

841
297,66

1 895
415,13

6 000
648,65

4 355
724,48

2 083
000,27

2 491
164,65 0,00 0,

00
0,
00

0,0
0 0,00 0,0

0 0,00 0,0
0 0,00 0,0

0 0,00 0,0
0 0,00

3
ул.
Декабри
стов, д. 6

И 409
833,15

227
898,48

532
473,08

793
070,10

2510
761,35

1 822
500,42

871
558,54

1 042
340,64 0,00 0,

00
0,
00

0,0
0 0,00 0,0

0 0,00
1

040
,89

3 609
230,54

0,0
0 0,00 0,0

0 0,00

4

ул.
Железно
дорожна
я, д. И,
корп. А

38 812
951,45

775
244,69

1 811
319,37

2 698
692,13

8 543
723,77

6 201
680,68

2 965
775,86

3 546
920,33 0,00 0,

00
0,
00

0,0
0 0,00 0,0

0 0.00
3

538
.51

12 269
594,62

0,0
0 0,00 0,0

0 0,00

5

ул.
Железно
дорожна
я, д. 45

306
704,48

6
126,07

14
313,26

286
265,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00
0,
00

0,0
0 0,00 0,0

0 0,00 0,0
0 0,00 0,0

0 0,00 0,0
0 0,00

6
ул.
Мира, д.
16

29 733
228,93

593
887,53

1 387
587,69

2 682
054,30

8 491
050,46

6 163
446,40

2 947
491,42

3 525
053,04 0,00 0,

00
0.
00

0,0
0 0,00

1
273
,00

3 942
658,09

0,0
0 0,00 0,0

0 0,00 0,0
0 0,00

7

ул.
Мира, д.
18, корп.
3

16 367
272,19

326
917,70

763
826.40 0,00 5 050

639,00
3 666
127,64

2 117
819,12

2 096
787,05 0,00 0,

00
0,
00

0,0
0 0,00 911

,00
2 345
155,28

0.0
0 0,00 0,0

0 0,00 0,0
0 0,00

8
ул.
Мира, д.
4

17919
778,25

357
927,25

836
278,62 0,00 2 973

875,60
2 158

663,76
1 032

319,01
1 234

602,16 0,00 0,
00

0,
00

869
,00

5 872
786,06

869
,00

2 761
725,36

0,0
0 0,00 0,0

0 0,00
94
7,3
4

691
600,
43

9

ул.
Механиз
аторов,
Д. 12

7 676
539,25

153
330,17

358
248,05 0,00 2 8:

812,ь«
2 049
736,75

980
227,79 0,00 0,00 0,

00
0,
00

г "
0,00 428

,00
1 311

183,81
0,0
0 0,00 0,0

0 0,00 0,0
0 0,00

ИТОГО 2018
год

141
368

592,71

2 823
677,33

6 597
376,93

8 355
496,81

36 394
511,51

26 417
880,13

12 998
192,01

13 936
867,87

1 040
655,93

0,
00

0,
00

869
,00

5 872
786,06

3
481
,00

10 360
722,54

4
579
,40

15 878
825,16

0,0
0 0,00

94
7,3
4

691
600,
43

2019 год

1

ул. 40
лет
Победы,
д. 9

16 190
928,97

323
395,45

755
596,83 0,00 5 686

009,65
4 127

335,70
1 973

779,89
2 360
542,51

964
268,94

0,
00

0,
00

0,0
0 0,00 0,0

0 0,00 0,0
0 0,00 0,0

0 0,00 0,0
0 0,00

2
ул.
Мира, д.
IS

23 370
131,54

466
791,88

1 090
635,22 0,00 8 596

695,94
6 240
131,88

2 984
164,05 0,00 0,00 0,

00
0,
00

0.0
0 0,00

1
200
,00

3 991
712,57

0,0
0 0,00 0,0

0 0,00 0,0
0 0,00

3

ул.
Попова,
д. 60,
корп.Б

3 848
328,57

76
866,00

179
593,46

404
617,97

1 280
970,19

929
825,02

444
662,14

531
793,79 0,00 0,

00
0,
00

0,0
0 0,00 0,0

0 0,00 0,0
0 0,00 0,0

0 0,00 0,0
0 0,00

4
ул.
Свердло
ва, д. 1

16 141
144,99

322
401,07

753
273,52 0,00 5 937

515,39
4 309
897,58

2 061
084,87 0,00 0,00 0,

00
0,
00

0,0
0 0,00 992

,19
2 756

972,56
0,0
0 0,00 0,0

0 0,00 0,0
0 0,00

5
ул.
Свердло
ва, д. 6

24 974
141,33

498
830,15

1 165
491,01 0,00 9 186

730,47
6 668
423,55

3 188
982,25 0,00 0,00 0,

00
0,
00

0,0
0 0,00 397

,00

4 265
683,90

0,0
0 0,00 0,0

0 0,00 0,0
0 0,00

6

ул.
Таежная,
д. 12,
корп.2

11 025
706,29

220
225,98

514
546,68

761
623,42

2411
205,05

1 750
234,93

836
999,64

1 001
009,91 0,00 0,

00
0,
00

0,0
0 0,00 0,0

0 0,00 018
,00

3 529
860,68

0,0
0 0,00 • 0,0

0 0,00

7
ул.
Толстого
,д.2

13416
115,63

267
971,70

626
102,09 0,00 6 040

527,21
4 384

671,35
2 096

843,28 0,00 0,00 0,
00

0,
00

0,0
0 0,00 0,0

0 0,00 0,0
0 0,00 0,0

0 0,00 0,0
0 0,00

ИТОГО 2019
год

108
966

497,32

2 176
482,23

5 085
238,81

1 166
241,39

39 139
653,90

28410
520,01

13 586
516,12

3 893
346,21

964
268,94

0,
00

0,
00

0,0
0 0,00

3
589
,19

11 014
369,03 018

,00

3 529
860,68

0,0
0 0,00 0,0

0 0,00

Итого по
городу

Югорску

347
638

427,48

6819
787,80

13 689
602,74

13 247
801,60

109
638

629,94

68 698
523,48

32 883
667,38

20 255
891,48

2 004
924,87

0,
00

0,
00

6
798
,70

37 382
947,72

7
070
,19

21 375
091,57

5
597
,40

19 408
685,84

61
0,0
0

1 541
272,6

3

94
7,3
4

691
600,
43

•v:> ,

• • Лг

.-•r

• •в"
hn

•m:

. :й:-1

•".ш,- -

••4tl;. Щ!'-

• ! . \ .  •• -•
V>j . -

•m-

-'Ml.

* \ •• M>

•'Ш

• ' -1^
• 'VM

t;. Д'т.

. (•-